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Kabesnb-kaHan 80x40 L2000
nnactuk NMPANMEP IEK CKK40-
080-040-1-K01

ﬁ" CKK40-080-040-1-K01

OnucaHune

Cny>xuT ONs NPOKSafKN BCEX BUOOB MPOBOAKM, BKOYAs ONTUYECKUN Kabenb.

Obwne
FapaHTUNHBIN CPOK

He copepxunT (6€3) ranoreHos
Cepus

MATEPVAN

OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA

FNYBUHA

2ropa
HeTt
PRIMER
MnacTtuk
2

0.08
0.05

40
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